
1 | 3  
 

На основу чл. 54. став 11. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за поступак јавне набавке мале вредности услуге 

осигурања запослених у органима и службама Града Ниша, ЈН број 404-

1/69У/2019-28, одговара на питањe заинтересованог лица у циљу појашњења 

конкурсне документације: 

 

Питање број 1 oд 10.06.2019. године: 

„

“ 

 

 

Одговор на питање број 1: 

 

 Комисија за предметну јавну набавку у прилогу овог одговора 

доставља табелрани преглед штета – хирушке интервенције и теже болести и 

преглед штета – смрт услед незгода, инвалидитет и трошкови лечења. 

Комисија ће у складу са сугестијом заинтересованог лица извршити 

измену конкурсне документације број 1 и продужити рок за подношење 

понуда. 

 

 

У Нишу, 13.06.2019. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | 3  
 

ПРИЛОГ 1 
 

Pregled šteta - hiruške intervencije i teže bolesti 

 

 

Datum 

događaja 

Status Ugovarač Iznos likvidacije Iznos 

rezervacije 

16.07.2018 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

16.07.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

05.08.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 100.000,00 0,00 

29.09.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 40.000,00 0,00 

12.06.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 100.000,00 0,00 

12.06.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 10.000,00 0,00 

08.11.2018 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

02.10.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

27.09.2018 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

15.10.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

09.11.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

25.12.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 70.000,00 0,00 

29.10.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 100.000,00 0,00 

29.10.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 10.000,00 0,00 

25.12.2018 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

10.12.2018 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

05.02.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 100.000,00 0,00 

08.03.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

22.01.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 100.000,00 0,00 

22.01.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 15.000,00 0,00 

26.11.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 40.000,00 0,00 

07.03.2019 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

08.03.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 20.000,00 0,00 

01.03.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 50.000,00 0,00 

01.03.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 45.000,00 0,00 

07.02.2019 U rešavanju GRAD NIŠ 0,00 5.000,00 

22.02.2019 U rešavanju GRAD NIŠ 0,00 10.000,00 

19.04.2019 U rešavanju GRAD NIŠ 0,00 5.000,00 

07.03.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 10.000,00 0,00 

UKUPNO: 910.000,00 20.000,00 

      

Stanje na dan: 10.06.2019. u 01.43 PM   

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | 3  
 

ПРИЛОГ 2 
 

Pregled šteta - smrt usled nezgoda, invaliditet i troškovi lečenja 

 
Datum događaja Status Ugovarač Iznos 

likvidacije 

Iznos 

rezervacije 

20.09.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 27.000,00 0,00 

06.11.2018 Likvidiran GRAD NIŠ 45.000,00 0,00 

24.01.2019 Odbijen GRAD NIŠ 0,00 0,00 

22.02.2019 Likvidiran GRAD NIŠ 27.000,00 0,00 

02.03.2019 U rešavanju GRAD NIŠ 0,00 10.000,00 

UKUPNO: 99.000,00 10.000,00 

      
Stanje na dan: 10.06.2019. u 01.43 PM  

 


